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15/02/2024 vs. 21/02/2024

 Tuote

DEC-2024 57,91 54,55 -5,8 %

DEC-2025 60,03 56,58 -5,7 %

DEC-2026 62,20 58,57 -5,8 %

UKA DEC-24 ** 42,16 39,85 -5,5 %

Tuote Yksikkö Hinta** Muutos*

€/MWh 30,75 2,0 %

€/MWh 37,10 0,4 %

€/MWh 37,15 0,1 %

€/MWh 39,70 -0,1 %

€/MWh 69,91 -4,1 %

$/bbl 83,03 0,2 %

€/MWh 23,98 -4,0 %

$/t 91,93 0,4 %

Päästöoikeuksien hinnat €/t 

Tuleva huutokauppavolyymi

*Muutos edellisen katsauspäivän selvityskurssiin   **Valuuttamuunnoksen jälkeen

Muutos*

ENO 2027

*Volyymiin laskettu mukaan ICE Futures Europe –pörssissä futuurituotteilla tehdyt kaupat

Edellisten raporttien odotushinnat

ENO 2028

 Natural gas TTF Front month

 Brent crude front month

 Coal CIF ARA API2 2026

*Muutos edelliseen katsaukseen ** Edellisen päivän selvityskurssi

ENO 2026

EEX, Base load 2026

Energiahyödykkeiden hintoja 21/02/2024

ENO Q2-2024

Markkina-analyysi

DEC24-tuote on jatkanut laskutrendissä jälleen viimeisimmän viikon

ajan, hinta kävi tiistaina alimmillaan sitten 26.7.2021 noin 51.7

tuntumassa, mutta palautui tästä päivän aikana hieman. Teknisessä

tarkastelussa ei merkittäviä signaaleja viimeisen viikon aikana, RSI on

vaihdellut ylimyydyn 30 rajan molemmin puolin, MACD jatkanut

laskupuolella ja open interest tasossa tapahtui pieni nousuhyppäys

tiistaina hintojen käytyä erittäin matalina, mutta noususta osa palautui

keskiviikon aikana. Teknisessä tarkastelussa tuotteessa ei ole selviä

nousukäänteen signaaleja ja viimeisen viikon aikana hinnat ovat käyneet

alimmillaan sitten alkuvuoden 2021.

Viime viikon perjantain tilannetta kuvaavassa keskiviikkona julkaistussa

Commitment of Traders -raportissa sijoitusrahastojen lyhyeksi myytyjen

positioiden kerrottiin pysyneen laskien vain aavistuksen edellisviikon

vahvan kasvun jälkeen, yhteensä rahastoilla on nyt noin 35.1 miljoonaa

tonnia long-positioita ja 72.7 miljoonaa tonnia short-positioita.

Alkuvuoden huutokauppojen bid-cover -suhteen keskiarvo on ollut 1.71,

tällä viikolla ostomielenkiintoa indikoiva suhde on ollut maanantain ja

tiistain huutokaupoissa hieman tätä matalampi 1.59 tasolla keskimäärin.

Saksassa seuraavien kahden viikon odotetaan olevan tavanomaista

keskimäärin 2.5 astetta lämpimämpiä, pidemmän aikavälin ennusteessa

maaliskuun toinen puolisko on painumassa aavistuksen tavanomaista

viileämmäksi. Ranskan ydinvoimatuotanto on vaihdellut 45 GW

tuntumassa ja sen odotetaan jatkavan hidasta laskua kohti noin 40 GW

tehoa maalis-huhtikuun taitteeseen. Kaasuvarastot EU:ssa ovat parisen

prosenttiyksikköä viime vuotta korkeammalla, tiistaina 65 % tasolla.

Kaasun hinta on jatkanut laskutrendissä ja päästöoikeus huomioiden

kaasulauhde on selvästi hiililauhdetta edullisempi tuotantomuoto.

Euroalueella julkaistiin tänään ostopäällikköindeksejä, odotuksissa oli

näkymien hienoinen vahvistuminen kautta linjan, edelleen kuitenkin

pysyen supistuvien näkymien alle 50 alueella, palvelualat nousivat tasan

50 tasoon odotuksia vahvemmin ja nostivat kokonaisindeksin yli

odotusten, vaikka valmistava teollisuus laski edelliskuukauttakin

matalammaksi 46.1 tasoon. Klo 12 julkaistiin euroalueen tammikuun

viralliset inflaatiolukemat, joissa ei nähty ennakkolukemiin nähden

yllätyksiä ja illalla Suomen aikaa julkaistaan ostopäällikköindeksejä myös

Yhdysvalloissa, siellä odotuksissa on kasvavien yli 50 tason jatkuminen,

aavistuksen tammikuusta heiketen.

Joissain arvioissa REPowerEU-hankkeiden rahoituksen keräämiseksi

hinnan laskettua mahdollisesti tarvittavien lisämyyntien ajoitukseksi on

arvioitu aikaisintaan syyskuun jälkeistä aikaa, mikä voisi rajata viime

vuoden päästöjen kattamiseksi tehtävien ostojen aikaista laskupainetta.

Markkinanäkymät

Päästöoikeusmarkkinalla hintatasot ovat jatkaneet uusien viimeaikaisten

pohjien hakemista, eikä selvää pohjatasoa ole vielä lyhyestä historiasta

haettavissa. Päästökaupan alaiset toimijat ovat joidenkin arvioiden

mukaan tehneet lisää ostoja hintojen ollessa alle 55 €/t tasolla, mikä voi

tuoda tukea osaltaan hinnoille, mutta tämä ei todennäköisesti vielä

laukaise lyhyeksi myytyjen positioiden sulkemista, joka todennäköisesti

tuo jossain vaiheessa selvän nousun markkinalle. Käänteen voisi

laukaista esimerkiksi selvä talouden näkymien paraneminen, tai

esimerkiksi kaasun hinnan kääntyminen selvään nousuun. Toistamme

odotuksemme viime viikolta, vaihteluvälillä 53-70 €/t ja kokonaisuutena

odotuksemme on edelleen neutraali, vaikka hinta onkin todennäköisen

vaihteluvälin alalaidassa, käänteen tapahtuessa nousu voi olla nopea.
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Pvm Tapahtuma

13.3.

6.-9.6.

Yhteystiedot:

Eerik Ekström

Sähköposti: etunimi.sukunimi@gasum.com

Lähteet uutisiin:

1 YLE

2 YLE

3 Montel

4 Reuters

5 Bloomberg

6 Reuters

Tapahtumat

Kuluvan kvartaalin optioiden erääntymispäivä

Euroopan Parlamentin vaalit

21/02/2024

Tumma kynttilä kuvaa päiviä, jolloin avaushinta on korkeampi kuin päätöshinta.

Vaalea kynttilä kuvaa päiviä, jolloin avaushinta on matalampi kuin päätöshinta.

Kaasun hinta

EUA joulukuu 2023 futuuri, edelliset 20 pv

Terms of delivery: The Emissions Trading Weekly (the “Review”) is delivered via email to the Buyer’s contact persons as an Adobe Acrobat pdf ‐document. All rights to the Review are reserved to Gasum 
Portfolio Services Oy. The Review, parts of the Review and the username and password that enable access to the Review, shall not be redistributed by the Buyer in any form to any third party, including 
subsidiaries, partly‐owned companies and owners. Redistribution of the Review in any form is illegal and Gasum Portfolio Services Oy will fully en force all available legal remedies in the event of such 
redistribution. 

Gasum Portfolio Services Oy disclaims all warranties as to the accuracy, completeness or adequacy of information in the Review and does not assume any responsibility of delays in delivery of or access 
to the Review. The Buyer assumes full responsibility and risk of, and Gasum Portfolio Services Oy shall not be liable for, any loss which results from any transactions or decisions made by the Buyer on 
the basis of the Review supplied by Gasum Portfolio Services Oy. The Buyer shall accept sole responsibility for and Gasum Portfolio Services Oy shall not be liable for the use of the Review by the Buyer 
(or any user) and the Buyer shall hold Gasum Portfolio Services Oy harmless and fully indemnified against any claims, costs, damages, loss and liabilities arising out of any such use.

Ajankohtaista Suomessa

Valtion rahoittaman, metsänomistajille erilaisten hoitotoimien tukemiseen

tarkoitetun Metka-järjestelmän, joka korvaa aiemmin voimassa olleen

Kemera-tukijärjestelmän, oleellinen ero edelliseen on taimikonhoidon ja

nuoren metsän hoitokohteen yksittäisen alueen vähimmäispinta-ala, joka

laski hehtaarista 0.1 hehtaariin, mikä mahdollistaa tuen myös jatkuvan

kasvattamisen menetelmänä käytettävälle pienaukkohakkuulle.

Toistaiseksi pienaukkohakkuiden merkitys on kuitenkin maltillinen, mutta

sen käyttö voi lisääntyä esimerkiksi suometsien jatkuvan peitteisyyden

varmistavassa metsänhoidossa. 1

Oulun energia suunnittelee P2X Solutionsin kanssa uutta vetylaitosta

Laanilan teollisuusalueelle. Suunnitelmissa on myös vedyn ja

hiilidioksidin varastot, sekä vedyn jatkojalostus esimerkiksi metaaniksi tai

metanoliksi. 2

Ajankohtaista Euroopassa

Euroopan Komissio tarkastelee kaupankäyntisäädöksiä
päästöoikeuksille ja niihin kohdistuville johdannaistuotteille. Arvioinnin
ensimmäinen raportti julkaistaan heinäkuun 2024 lopussa ja vuotta
myöhemmin vahvistetaan säännöt positiorajoista päästöoikeuksissa.
Nämä tarkastelut ovat osa reaktiota energiakriisissä sovittuja toimia
ulkoisten shokkien ehkäisemiseksi. 3

Euroopan parlamentti ja EU:n jäsenmaat pääsivät tiistaina sopuun
ilmanlaadun standardien vahvistamisesta Euroopan Unionin alueelle.
Uudet säännöt tuovat vuoteen 2030 mennessä rajat lähemmäs
maailman terveysjärjestö WHO:n suosituksia. Päätös on vielä
vahvistettava muodollisesti Parlamentissa ja Neuvostossa ja tämän
jälkeen alkaa kansallinen sääntöjen implementointi. 4

Ajankohtaista Maailmalla

Yhdysvalloissa lanseerattu Inflation Reduction Act oli tarkoitettu

tukemaan osaltaan yhdysvaltalaisia sähköautojen toimitusketjuja,

esimerkiksi Teslaa. Maailmalaajuisten toimitusketjujen monimutkaisuus

aiheuttaa kuitenkin selvästi haasteita säännösten noudattamiselle ja

viimeistään monien raaka-aineiden kohdalla Kiina on merkittävä

toimittaja – ja IRA yrittää välttää juuri riippuvuutta Kiinasta. 5

Kiinan Xinjiangissa on viime aikoina nähty viilein sää yli 60 vuoteen

lämpötilojen painuttua alle -52.3 asteeseen. Useissa osissa Kiinaa on

ollut viime aikoina merkittävän viileätä säätä. 6
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TTF Q2-2023 ja 2024 vuosituote

TTF front year TTF 2026 TTF Q2-2024 TTF Q2-2024

Lähde: ICE
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